[image: gerb3]

бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Югорский комплексный центр социального обслуживания населения»
Российская Федерация, 628263,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
город Югорск, улица Толстого, дом 8
тел./факс (34675) 7-24-16
E-mail: ugkcson@admhmao.ru
ОКПО 55454509, ОГРН 1028601845568
ИНН\КПП 8622008112/862201001

_______________ № 15/08-Исх-____

Начальнику управления внутренней политики и общественных связей администрации г.Югорска

А.Н.Шибанову

Уважаемый Алексей Николаевич!

Во исполнении пункта 1.9 Протокола заседания регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.10.2020 № 64 направляем в Ваш адрес информацию для размещения на официальном сайте муниципального образования.
Данные мероприятия будут транслироваться в группе «Университет третьего возраста» социальной сети «Одноклассники», группе «Активное долголетие» мобильного приложения Viber.

Приложение: на 1 л. в 1 экз. и электронная копия на адрес uvpos@ugorsk.ru, manahova_km@ugorsk.ru

С уважением,
[bookmark: _GoBack]и.о. директора					                                   Н.Н.Назарова

Бажутина Ольга Юрьевна,
заведующий отделением информационно-аналитической работы,
8 (34675) 7-48-99
Приложение
к письму
от __________ № 15/08-Исх-_________

План еженедельных онлайн-мероприятий
для организации досуга граждан в возрасте 65 лет и старше
с 23 по 27 ноября 2020 года

	№
п/п
	Наименование учреждения социального обслуживания
	Наименование
онлайн-мероприятия
	Дата и время проведение мероприятия, Ф.И.О.
ответственного специалиста, контактный телефон

	1
	БУ «Югорский комплексный центр социального обслуживания населения»
	Кинотерапия.
Просмотр короткометражного художественного фильма «Радость в старость»
«Одноклассники»
группа «Университет третьего возраста»
	23.11.2020
15:00 – 16:00
Сафаргалеева
Светлана Георгиевна
8(34675)2-63-28

	2

	Поэтический марафон «Взгляните в мамины глаза»
«Одноклассники»
группа «Университет третьего возраста»
	23-27.11.2020
15:00 – 16:00
Гордиенко
Наталия Юрьевна
8(34675)2-63-28

	3

	Как развить хорошую дикцию и четкость речи
«Одноклассники»
группа «Университет третьего возраста»
	24.11.2020
15:00 – 16:00
Ястребова
Инна Николаевна
8(34675)2-63-28

	4

	Психологические
советы: как настроить свой день на позитив
группа «Активное долголетие» мобильного приложения Viber
	25.11.2020
10:00 – 11:00
Токарева
Ольга Леонидовна
8(34675)2-38-92

	5

	Изготовление лоскутного изделия
«Одноклассники»
группа «Университет третьего возраста»
	26.11.2020
15:00 – 16:00
Мурзина
Наталья Игоревна
8(34675)2-63-28

image1.png